
INFORMATION

BIOGENA AESTHETICS
Skin Balance+ 

Zrównoważona cera

Piękno ma wiele twarzy, jest indywidualne i zmienne. Jednak pragnienie czystej, jasnej cery jest uniwersalne. Jednak

stres w pracy lub szkole, gotowe jedzenie pozbawione niezbędnych składników odżywczych i chaos hormonalny mogą

wytrącić naszą promienną cerę z równowagi. Kremy i balsamy szybko jednak osiągają swoje granice, ponieważ piękna

skóra nie opiera się tylko na powierzchni. Sięga w głąb - i stamtąd promieniuje na zewnątrz. Mając to na uwadze, SKIN

BALANCE+ wzbogaca gamę BIOGENA AESTHETICS o kolejny ekskluzywny produkt, który dba o naszą skórę i jej

wrażliwą równowagę od wewnątrz.

Specjalnie opracowana formuła premium z wyselekcjonowanymi witaminami, cynkiem, cennymi ekstraktami

roślinnymi, beta-glukanami i astaksantyną zapewnia szereg ważnych składników odżywczych dla skóry i wspiera

swoim wyrafinowanym składem osoby poszukujące naturalnego piękna bez wysiłku.

SKIN BALANCE+ - sztuka tkwi w szczegółach

Co sprawia, że SKIN BALANCE+ jest tak wyjątkowy? "+" w naszym produkcie oznacza tę odrobinę ekstra, której można

oczekiwać od austriackiego eksperta w dziedzinie mikroelementów BIOGENA. Wyśmienite składniki zostały starannie

wyselekcjonowane dzięki rozległej wiedzy naszego wieloosobowego zespołu naukowców.

+ Witamina C z trzech źródeł: Umiejętnie połączone - z naturalną witaminą C z camu camu i ekstraktem z amli oraz z

buforowanym L-askorbinianem wapnia. Witamina C jest ważnym składnikiem odżywczym dla skóry, ponieważ

wspomaga tworzenie kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania skóry.

+ Ochrona komórek od wewnątrz: Witamina C, witamina E i cynk pomagają chronić komórki przed stresem

oksydacyjnym.

+ Ze składnikami odżywczymi dla urody: Cynk z łatwo przyswajalnego pikolinianu cynku i witamina A, która może być

wytwarzana przez organizm z beta-karotenu w zależności od potrzeb, wspierają prawidłowe funkcje skóry. Witamina A

bierze udział w procesach specjalizacji komórek, podczas gdy cynk odgrywa rolę w syntezie DNA i procesach podziału

komórek. Funkcje te odgrywają rolę w tworzeniu i odnawianiu struktur skóry.

+ Wyselekcjonowane ekstrakty roślinne premium: Z ekstraktem z kadzidłowca Boswellin® o standaryzowanej

zawartości kwasów ß-bosweliowych, z ekstraktem z pestek winogron (exGrape® SEED) o wysokiej zawartości OPC oraz

z astaksantyną (ASTAFIT®), karotenoidem pozyskiwanym z zielonych alg Haematococcus pluvialis.

+ Cenny beta-glukan: Badany markowy surowiec Yestimun® dostarcza również beta-glukan, który jest pozyskiwany ze

ścian komórkowych drożdży piwowarskich (Saccharomyces cerevisiae).

SKIN BALANCE+ - dla zrównoważonej cery+ od wewnątrz

Formuła premium dla zrównoważonej cery od wewnątrz
Z trzema składnikami odżywczymi: witaminą A, cynkiem i witaminą C
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Witamina C, witamina E i cynk przyczyniają się do ochrony komórek przed utlenianiem, szczególnie w przypadku
zwiększonego stresu
Z tym czymś z natury: z najwyższej jakości ekstraktami roślinnymi: ekstraktem z kadzidłowca Boswellin®,
ekstraktem z pestek winogron (exGrape® SEED) i astaksantyną (ASTAFIT®)
Z cennym beta-glukanem z badanego markowego surowca Yestimun®

 

Wskazówka dotycząca produktu: SKIN BALANCE+ można łączyć z innymi produktami BIOGENA AESTETHICS, takimi jak

HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR oraz niewegański produkt COLLAGEN+ SUPERIOR, aby uzyskać wszechstronny

efekt wyjątkowego piękna i blasku.

Możliwe zastosowania

Najwyższej jakości wsparcie dla zrównoważonej cery
Jako odżywczo-fizjologiczny wkład wspierający funkcje skóry
Ukierunkowane dostarczanie wybranych składników odżywczych dla skóry, wysokiej jakości beta-glukanów z
drożdży i innych wybranych ekstraktów roślinnych

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Witamina C ogółem 125 mg 156

Witamina E (mg alfa-TE) 24 mg 200

Beta-karoten 6 mg -
  odpowiada witamina A (µg RE) 1000 µg 125
Cynk 5 mg 50

Ekstrakt z Boswellia (Boswellin®) 150 mg -
  z tego: Kwasy bosweliowe 30 mg -
Beta-glukany (Yestimun®) 150 mg -

Ekstrakt z pestek winogron (exGrape® SEED) 150 mg -
  z tego: Oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC) 60 mg -
Astaksantyna (ASTAFIT®) 2 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

Mieszanka witaminy C (L-askorbinian wapnia, ekstrakt z owoców Camu Camu, ekstrakt z Amli),
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), beta-glukany z drożdży (Saccharomyces cerevisiae), ekstrakt z
kadzidłowca (Boswellia serrata), wyciąg z pestek winogron, Bogata w astaksantynę oleożywica z alg Haematococcus
pluvialis, octan D-alfa-tokoferylu, beta-karoten, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, pikolinian cynku.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 kapsułki dziennie popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Ten produkt nie powinien być spożywany przez niemowlęta i dzieci w wieku poniżej 14 lat lub gdy inne suplementy
diety zawierające estry astaksantyny są spożywane tego samego dnia.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 32 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w miejscu suchym i chronionym przed światłem. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje
nie mają na celu leczenia ani zachęcania do samoleczenia. ASTAFIT® jest znakiem towarowym firmy BDI-BioLife Science GmbH. exGrape® SEED jest znakiem towarowym firmy Grap'Sud. Boswellin®
jest znakiem towarowym firmy Sabinsa. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składzie. Status: 08.10.2024.
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